РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________________________________________

«15 » декабря  2014 года                           №58                                  ст.Калитвенская

О внесении изменений в постановление

Администрации  Калитвенского сельского

поселения от 07.10.2013г. №62 Муниципальной  программы «Комплексное развитие территории Калитвенского сельского поселения на 2014-2020 годы»

         В целях упорядочения нормативной базы Администрации Калитвенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.В постановление Администрации Калитвенского сельского поселения от 07.10.2013г №62 «Об утверждении муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Комплексное развитие территории Калитвенского сельского поселения на 2014-2020 годы» внести следующие изменения:

        1.1.В паспорте муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Комплексное развитие территории Калитвенского сельского поселения на 2014-2020 годы»,  пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы
	Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета Программы составляет (Приложение 1): в 2014 – 2020 годах 4989,3 тыс.рублей, в том числе:

на 2014 – 3962,6 тыс. руб.;

на 2015 – 135,0 тыс. руб.;

на 2016 – 156,9 тыс. руб.;

на 2017 – 172,2 тыс. руб.;

на 2018 – 179,6 тыс.руб.;

на 2019 – 187,4 тыс.руб.;

на 2020 – 195,6 тыс.руб.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2014 – 2020 годы, могут быть уточнены при формировании проекта бюджета поселения

 1.2.Приложение 1 «Объемы финансирования муниципальной программы по годам» изложить в следующей редакции:

Приложение  1

к Муниципальной программе

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ПО ГОДАМ

Источник финансирования: Местный бюджет (тыс.руб)

	Наименование направлений использования средств Программы
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения
	83,0
	83,0
	83,0
	87,9
	93,3
	98,9
	104,8

	Организация и содержание мест захоронений
	50,0
	1,0
	1,0
	10,0
	10,6
	11,2
	11,9

	Прочие мероприятия по благоустройству территории поселения
	376,5
	1,0
	22,9
	24,3
	25,7
	27,3
	28,9

	Прочие мероприятия по развитию территории поселения
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Мероприятия по развитию газификации в сельской местности
	3153,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятия по развитию газификации в сельской местности (Иные межбюджетные трансферты)
	250,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО
	3962,6
	135,0
	156,9
	172,2
	179,6
	187,4
	195,6

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Калитвенского сельского поселения                                                               С.В.Разуваев